Onucanme ToBapa Kereparop HICOLD BR-11/GNK
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PROM-KATALOG.RU

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparyps
Ucnonnenue neepu

Hanpsioxenue

Tun orraiiku

BricoTa 6opTrka paboueii mOBEpXHOCTH
Perynupyemsbie HOXKH
Marepuan paboueii MOBEpXHOCTH
Marepuan kopmnyca

Hannuue 6opTuka

Tun crona

TouniuHa CTEHKH KopIiyca
KonnuecTBo aBepei

BricoTa, MM

Hnunaa, Mm

[upuna, MM

-2..+10°C

riyxas

220B
aBTOMaTHYeCcKast

50 Mmm

eCTh

HeprKaBeroIas CTajib
HEepIKaBeroIast CTalb
€CTh

CtoJ1 oxJakJaeMbIi
50 Mmm

2 mT

850 mMm

1950 Mmm

700 MM

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISIETCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYKE 10 TeledOHy y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

